РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2016 г. N 112

О внесении изменений в постановления

об  утверждении муниципальных программ

в МО «Новомеловский сельсовет» на 2015-2017года

Администрации Новомеловского сельсовета при подготовке проекта бюджета «Новомеловский сельсовет»
Горшеченского района на очередной финансовый 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановления Администрации Новомеловского сельсовета в части объемов
финансирования программ, а именно:

рублей

Реквизиты законодательных актов Утвержденный
объем
финансирования
старым
постановлением на
2017 год

Новый
утвержденный
объем
финансирования на
2017 год

Постановление №76 от 07.11.2014г «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры в МО
«Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской
области на 2015-2017г.»

398992 335466

Постановление №77 от 07.11.2014г. «Об утверждении
муниципальной пограммы «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в
МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района
Курской области на 2015-2017г.»

55505 12000

Постановление №74 от 03.11.2014г. «Об утверждении
муниципальной пограммы «Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах в МО
«Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской
области на 2015-2017г.»

8000 3000

Постановление №73 от 03.11.2014г. «Об утверждении
муниципальной пограммы «Повышение эффективности
работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления
детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в
МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района
Курской области на 2015-2017г.»

5000 1500

Постановление №71 от 28.08.2013г. «Об утверждении
муниципальной пограммы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в МО «Новомеловский
сельсовет» Горшеченского района Курской области на период
2010-2015годы и на перспективу до 2020 года»

5000 2000

2. Внести изменение в постановление Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района
от 28.08.2016г №71 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области
на период 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года в части объемов финансирования затрат на 2018
- 2020 года:

2018 год  -  1000 рублей

2019 год -  1000 рублей

2020 год -  1000 рублей

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Новомеловского сельсовета

Горшеченского района  М.И.Труфанов